
1 
 

ZÁPIS 
ze zasedání zastupitelstva obce Svrabov konaného dne 16.12.2021 v 19:00 hodin 

 

Přítomni: Procházková Michaela, Kluzák Josef, Bauerová Milada,  

Omluveni:  Kroužek Luboš, Slabá Jaroslava 

Občané: - 

 

 

Zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

Program: 

1. Zahájení, odsouhlasení programu jednání 
2. Rozpočtové opatření č. 11/2021 
3. Plán inventur za rok 2021 
3. Různé, diskuse 
4. Závěr 
 
1. Zahájení, odsouhlasení programu jednání 

Zasedání zastupitelstva zahájila starostka Michaela Procházková, která byla zastupiteli jmenována 

zapisovatelkou. Starostka jmenovala ověřovateli zápisu pana Josefa Kluzáka a paní Miladu Bauerovou. 

Zastupitelstvo obce Svrabov 3 hlasy schválilo program jednání zastupitelstva včetně rozšíření programu 

o Projednání rozpočtu obce Svrabov na rok 2022 a Střednědobého výhledu rozpočtu obce Svrabov na 

roky 2023-2025. Program byl řádně zveřejněn. 

U s n e s e n í   č. 63/2021 

Zastupitelstvo obce Svrabov 3 hlasy schválilo program jednání zastupitelstva včetně rozšíření 

programu o Projednání rozpočtu obce Svrabov na rok 2022 a Střednědobého výhledu rozpočtu obce 

Svrabov na roky 2023–2025. 

 

2. Rozpočtové opatření číslo 11/2021 

Starostka předložila přítomným rozpočtové opatření číslo 11/2021, které schválila. Zastupitelé vzali tuto 

informaci na vědomí. 

 

3.  Plán inventur za rok 2021 

Starostka představila přítomným Plán inventur obce Svrabov za rok 2021, které se uskuteční v  termínu 

3.1.2022-28.1.2022. Zastupitelstvo 3 hlasy schválilo Plán inventur obce Svrabov za rok 2021. 

Usnesení č.64/2021 

Zastupitelstvo 3 hlasy schválilo Plán inventur obce Svrabov za rok 2021. 

 

4.Projednání Rozpočtu obce Svrabov na rok 2022 

Starostka představila přítomným Rozpočet obce Svrabov na rok 2022, který byl sestaven jako vyrovnaný 

(stejná výše příjmů a výdajů bez zapojení financování). Zastupitelstvo obce Svrabov 3 hlasy schválilo 

Rozpočet obce Svrabov na rok 2022. Rozpočet byl schválen na závazné ukazatele – paragrafy. 

Usnesení č.65/2021 

Zastupitelstvo obce Svrabov 3 hlasy schválilo Rozpočet obce Svrabov na rok 2022. Rozpočet byl 

schválen na závazné ukazatele – paragrafy. 



2 
 

 

5. Projednání Střednědobého výhledu rozpočtu obce Svrabov na roky 2023-2025 

Starostka představila přítomným Střednědobý výhled rozpočtu obce Svrabov na roky 2023-2025. 

Zastupitelstvo obce Svrabov 3 hlasy schválilo Střednědobý výhled rozpočtu obce Svrabov na roky 2023-

2025. 

Usnesení č.66/2021 

Zastupitelstvo obce Svrabov 3 hlasy schválilo Střednědobý výhled rozpočtu obce Svrabov na roky 

2023-2025. 

 

6. Různé, diskuse 

1. Starostka předložila přítomným znění „Smlouvy o spolupráci při likvidaci odpadů“ – řeší svoz 

separovaného odpadu – potravinářské oleje a tuky původců uvedených odpadů, uzavíranou se 

společností EKO-PF s.r.o. Zastupitelstvo obce 3 hlasy odsouhlasilo znění uvedené smlouvy a pověřilo 

starostku jejím podpisem. 

2. Předseda kontrolního výboru předložil zápis z kontroly kontrolního výboru ze dne 15.12.2021 se 

závěrem – bez závad. Zastupitelé vzali tuto informaci na vědomí. 

3. Starostka předložila zápis z kontroly finančního výboru ze dne 15.12.2021 se závěrem – bez závad. 

Zastupitelé vzali tuto informaci na vědomí. 

4. Starostka předložila přítomným Závěrečné vyhodnocení akce „Rekonstrukce návesního rybníčka“ . 

Závěrečné vyhodnocení uvedené akce končí a poskytnutá dotace byla definitivně přiznána. 

U s n e s e n í   č. 67/2021 

Ad1) Zastupitelstvo obce Svrabov 3 hlasy odsouhlasilo znění „Smlouvy o spolupráci při likvidaci 

odpadů“, uzavíranou se společností EKO-PF s.r.o. a pověřilo starostku jejím podpisem. 

 

5. Závěr 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 20.00 hodin. 
Příští zasedání zastupitelstva se uskuteční podle potřeby. 
 
 
 
……………………………………….......                                          ……………………………………………………… 

 ověřovatelé zápisu      starostka 

 

 

 

Zapsala:  Ing. Michaela Procházková 

 

Vyvěšeno:      Sejmuto: 

 

 

Ve stejném období byl tento dokument vyvěšen i na úřední desce OÚ Svrabov, umožňující dálkový 

přístup.  


